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ممکن است هیچ اشتباهی مرتکب نشوید اوقات شرعی
و باز هم ببازید.  این از ضعف نیست؛ زندگی 

همین است.
 ژان لوک پیکارد

اندیشه
مست خیال را به وصال احتیاج نیست

بوی گلم ز صحبت گل بی نیاز کرد
صائب

 کارنامه و کارآمدی
 در حکمرانی!

ادامه از صفحه اول
کشور و حکمرانی خوب، بحث امروز اندیشکده های  3- اداره 

داخلی و در نظام دانایی کشور است.
آنچه امروز محل بحث است موضوع کارآمدی یک مدیر اجرایی 

با کارنامه مشخص و نمره قابل قبول است.
ملت نیازی به یک مدیر اجرایی برنامه نویس و تئوریسین که در 

شعاردهی و وعده دادن، گوی سبقت را از دیگران برباید ندارد.
ملت به یک مدیر اجرایی با کارنامه باسابقه کار در سطح ملی نیاز 
ح در این زمینه کارنامه های خوب  دارد. خوشبختانه 6 نامزد مطر
و قابل قبول دارند، باید دید در کوره رأی ملت پس از مناظره ها 
کارنامه آن ها چه کسی مسئولیت خطیر قوه مجریه  و با نگاه به 

را پذیرا خواهد شد.
گاهانه ملت به هر یک از 6 نفر تعلق گیرد او  اراده خداوند و رأی آ

رئیس جمهور کشور است باید به او کمک کرد تا بر مشکلاتی که 
بر سر راه سفره مردم قرارگرفته، فائق آید.

4- دوقطبی و سه قطبی کردن رقابت ها و رویکردهای غیراخلاقی، 
گویی«،  گویی«، »هذیان  برچسب زنی ها، »پرگویی«،»بی ربط 
گویی« هیچ مشکلی را حل  کرده »دروغ  »بدگویی« و خدای نا
کند. البته نامزدها خود منزه از این سیئات هستند باید  نمی 
به ستادهای خود متذکر شوند یک رقابت صادقانه و اخلاقی را 
کنند. تا دشمن در شکاف های موهوم رقابت ها، یک  مدیریت 

جنگ نرم دیگری را طراحی نکند.

گین شهدای خدمت هستند.  نامزدها در محضر خدا و فضای عطرآ
مردم در تکریم شهدای خدمت حماسه آفریدند. باید به ملت این 
فرصت را داد سوگ را در انتخابات با انتخاب رئیس جمهور کارآمد 

و کاربلد به حماسه تبدیل کنند.
باید کسی را انتخاب کنیم که در میانه راه انتخاب پشیمان نشویم. 
ان شاءالله خداوند دل ها را متوجه کسی کند که همه منتظر او 
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رئیس قوه قضائیه در دیدار با رئیس شورای عالی قضایی قطر:
همکاری های دو کشور ایران و قطر در حوزه مسائل 
سیاسی و منطقه ای، مطلوب و روبه پیشرفت است

گفت: جمهوری اسلامی ایران علاوه بر راهبرد ایجاد انسجام و  رئیس قوه قضائیه پیش از سفر به قطر 
وحدت در میان کشور های اسلامی، راهبردِ گسترش و توسعه ارتباطات با آن ها به خصوص همسایگان 

کند. را نیز با جدیت دنبال می 
گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای، دیروز  خبرگزاری میزان- به 
سه شنبه )۲۲ خرداد( پیش از عزیمت به قطر طی سخنانی در فرودگاه مهرآباد، ضمن تبیین و تشریح اهداف 
این سفر که در چارچوب دیپلماسی قضایی و توسعه تعاملات قضایی جمهوری اسلامی ایران با سایر کشور ها 
است، اظهار کرد: ایجاد انسجام و وحدت میان کلیه  ملل و دوّل اسلامی یکی از راهبرد های اساسی نظام 

کان با قوت و قدرت استمرا دارد. جمهوری اسلامی ایران در همه ادوار بوده است و این راهبرد کما
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: در مقطع کنونی که ملت ها و دولت های اسلامی عزم خود را جزم کرده اند 
که در تحولات و نظم نوین جهانی، منشاء اثر باشند و فعالانه عمل کنند، پیشبرد هر چه برجسته ترِ راهبرد 
انسجام و وحدت اسلامی که از ناحیه جمهوری اسلامی ایران دنبال می شود، باید بیشتر به منصه ظهور 
برسد و در این مسیر، توسعه  تعاملات با ملل و دوّل اسلامی در ابعاد و زمینه های مختلف، مقوله ای بسیار 
راهگشا است.  رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: با گسترش ارتباطات و تعاملات میان ملل و دوّل اسلامی، 
فضا و زمینه برای اتخاذ تصمیمات مناسب تر در جهت منافع و مصالح امت اسلام، بیش از پیش فراهم 
کشی و جنایات سَبعانه رژیم صهیونیستی در باریکه غزه  می آید. رئیس عدلیه با اشاره به استمرار نسل 
تصریح کرد: مسئله فلسطین و غزه از مسائل مهم جهان اسلام است؛ در طول دهه های گذشته، ظلم و 
جنایت های بی شماری توسط رژیم غاصب صهیونیستی علیه ملت مظلوم فلسطین صورت گرفته است، 
اما در طول ۸ ماه اخیر، جنایات صهیونیست ها به بالاترین حد ممکن رسیده است و بعضاً، این جنایات 
گر چه همه دولت های اسلامی و همه آزادگان جهان به جنایات ددمنشانه  بی سابقه محسوب می شوند؛ ا
کنش های مؤثرتر و نافع تری را برای  کنش نشان داده اند، اما ضروری است اقدامات و وا صهیونیست ها وا
نجات مردم مظلوم غزه از زیر جنایات صهیونیست ها اتخاذ کنیم.  قاضی القضات در ادامه بیان داشت: 
جمهوری اسلامی ایران علاوه بر راهبرد ایجاد انسجام و وحدت در میان کشور های اسلامی، راهبردِ گسترش 
کند؛ در همین راستا طی سالیان  و توسعه ارتباطات با آن ها بخصوص همسایگان را نیز با جدیت دنبال می 
اخیر شاهد توسعه مناسبات ایران و قطر در حوزه های مختلف اعم از مقولات سیاسی و غیرسیاسی 
هستیم. حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای تصریح کرد: دولت قطر در قضیه غزه و جنایات سَبعانه 
صهیونیست ها، نقش آفرینی مثبتی در جهت توقف تجاوزات اسرائیل و همچنین کاهش آلام مردم مظلوم 
غزه و حمایت های مادی و غیرمادی از آنها، داشت. رئیس قوه قضائیه گفت: همکاری های ایران و قطر 
در حوزه مسائل سیاسی و منطقه ای، مطلوب و روبه پیشرفت است و این امر طی حدود سه سال اخیر در 
دوره شهید آیت الله رئیسی، رئیس جمهور فقید کشورمان، برجسته تر بوده است؛ اساساً به هر میزان که 
مناسبات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی طرفین توسعه یابد، به موازات آن، لازم است که در حوزه مناسبات 
حقوقی و قضایی نیز گسترش و انبساط حاصل شود. رئیس دستگاه قضا با اشاره به پیشرفت های کشورمان 
گیری از ابزار های فناورانه جهت تسهیل و تسریع خدمت رسانی حقوقی و قضایی به مردم،  در حوزه بهره 
کشورها،  اظهار داشت: امروز یکی از جنبه های مهم در حوزه توسعه مناسبات حقوقی و قضایی میان 
مبحثِ همکاری و معاضدت در بخش تدوین و اصلاح قوانین و مقررات ناظر بر فضای مجازی و همچنین 

گیری از ابزار های فناورانه برای توسعه و بسط خدمات قضایی و حقوقی است.  بهره 
کنش های اقتصادی و غیراقتصادی در دنیا به صورت  گفت: امروز بسیاری از مقولات و  رئیس عدلیه 
کند؛ همچنین امروزه،  دیجیتال صورت می پذیرد؛ این مهم، اقتضائات، قوانین و مقررات خود را طلب می 
بسیاری از جرائم و تخلفات از طریق فضای مجازی به وقوع می پیوندند؛ در این عرصه نیز نیاز به وضع 
قوانین و مقررات متناسب و اصلاح قوانین، مبتنی بر شرایط روز است؛ در همین رابطه ما خواهان توسعه 

مناسبات با کشور های اسلامی هستیم. 
قاضی القضات تصریح کرد: میان ایران و قطر در حوزه مقولات حقوقی و قضایی توافقاتی منعقد شده است 
و امیدواریم در این سفر بتوانیم توافقات بیشتر و جامع تری را در راستای منافع دو کشور و منافع و مصالح 
امت اسلام منعقد کنیم و بواسطه توسعه مناسبات حقوقی و قضایی میان دو کشور، به توسعه و بسط 

همکاری ها در سایر بخش ها و حوزه ها نیز یاری رسانیم.
 حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای، تصریح کرد: در جریان سفر به قطر علاوه بر انعقاد توافقات ناظر بر 
کنیم و امید داریم که این  توسعه تعاملات قضایی، دیدار هایی را با مقامات قطری از جمله امیر قطر برگزار می 
نشست ها و رایزنی ها برای منافع دو کشور و منافع منطقه و امت اسلام مفید و مؤثر باشد. رئیس قوه قضائیه 
خاطرنشان کرد: همچنین در جریان سفر به قطر، دیداری را با ایرانیان مقیم این کشور خواهیم داشت تا از 

نزدیک در جریان مسائل آن ها قرار گیریم و نقطه نظرات و دغدغه های آنان را استماع کنیم.

 محمدباقر قالیباف، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری عصر روز دوشنبه ۲1 خرداد در برنامه صف اول که با تاخیر 
 بر روی آنتن رفت، با بیان اینکه شعارم در این دوره »خدمت و پیشرفت «

است. اظهار داشت: امروز مردم یک شناخت نسبی از بنده دارند و سعی 
کردم در هر جایگاه و خدمتی بودم با مردم در ارتباط باشم مثلا در نیروی 
انتظامی و شهرداری این رویه اتفاق افتاد؛ مثلا مدت کار بنده در شهرداری 

1۲ سال بود که این مدت در سابقه شهرداری تهران بی سابقه بود.
به گزارش تسنیم، وی با بیان اینکه شهرهای موشکی در زیرزمین یکی 
از شاهکارهای فنی مهندسی و مدیریتی بود که در آن دوره اتفاق افتاد، 
افزود: بنده معتقد به تحول هستم و در هر مسئولیتی که بودم این نگاه 
که در نیروی هوایی سپاه حضور داشتم  حکم فرما بود؛ مثلًا در زمانی 
نگاه بنده به این نیرو تحولی بود و در آن زمان از دانش و علم دانشگاه ها 
که نتیجه آن امروز جزو 5 قدرت برتر موشکی  کردم  را در آن جا استفاده 
شدیم. یا در ایجاد شهرهای زیر زمینی موشک ها که کار سختی بود در 
زمان بنده اتفاق افتاد که نتیجه آن را در عملیات وعده صادق مشاهده 
کردیم که از تک تک نقاط کشور از جنوب تا شمال موشک هایی شلیک 
کرده است.  که این توسعه تا به امروز توسط افراد دیگر ادامه پیدا  شد 
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به حضور 
در نیروی انتظامی، گفت: تحول را می توان در این نیرو مشاهده کرد. در 
زمانی که حضور داشتنم توانستم  پلیس را ساماندهی کنم تا راحت در 
دسترس مردم قرار بگیرد و همچنین نظارت بر پلیس اتفاق افتاد که این 

باعث کارآمدی نیروی انتظامی کشور شد.
قالیباف با اشاره به حضور 1۲ ساله در شهرداری تهران، تصریح کرد: قریب 
به نصف زیرساخت های شهر تهران در این 1۲ سال حضور بنده اتفاق 
افتاد به اندازه مجموع زیر ساخت های ایجاد شده در سال های گذشته 
کید  بوده است. نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با تا
بر اینکه مردمی سازی شعار نیست و حقیقت و واقعیت است، گفت:حرف 
که اقتصاد با رویکرد اقتصاد مردمی پویا و مقاوم  ما در مجلس این بود 

 می شود. قالیباف با بیان اینکه شعارش در انتخابات »خدمت و پیشرفت« 
است، گفت: البته این فقط شعار نیست؛ سابقه ام نشان می دهد که هر 
آن چه وعده دادم را عمل کردم. وی در توضیح علت نام گذاری این شعار 
کوتاه مدت  کارهای  گفت: ما در حوزه اقتصادی مشکلات داریم و باید 
برای مردم انجام دهیم. مشکلات جدی در حوزه معیشتی، آب رسانی 
و سلامت است و برخی از مردم قدرت خرید کالاها را ندارند و باید تحت 
عنوان »خدمت« این موضوعات را دنبال کرده تا مردم به آسایش نسبی 

برسند به خصوص آن هایی که در فقر مطلق به سر می برند.
کید بر اینکه باید برخی از مشکلات ریشه ای حل شود، گفت:  قالیباف با تا
کی قرار است تورم و گرانی و نوسانات و عدم ثبات در اقتصاد حل شود؟ حل 

 این موارد با رسیدن به پیشرفت است که برای آن به دنبال سرمایه گذاری
 و تولید ثروت هستیم؛ بپذیریم در یک دهه گذشته متوسط سالانه رشد 
اقتصادی یک درصد بوده است؛ لذا باید کیک اقتصاد را بزرگ کنیم که 

آن وقت قادر به توجه به این مشکلات هستیم.
گر تولید ثروت و رشد اقتصادی با عدالت و توام نباشد،  وی ادامه داد: ا
ممکن است دوباره مشکلات سخت تری را درست کند لذا شعارمان »دولت 

خدمت و پیشرفت« با محوریت برنامه هفتم پیشرفت کشور است.
قالیباف در آسیب شناسی از روابط بین قوا گفت: در قانون اساسی تفکیک 
قوا آمده و بند 7 اصل 110 قانون اساسی به هماهنگی بین قوا اشاره دارد. 
که این  پس هماهنگی و نشست ها در سطح سران قوا ضروری است 

نشست ها در سال های اخیر بوده است.
گفت: قانون را مجلس می نویسد و  کید بر لزوم تعامل بین قوا  وی با تا
اجرا با دولت است، در قوه قضائیه نیز نظارت بر اجرا با سازمان بازرسی 
کشور است. هماهنگی سران قوا فرصتی برای درک متقابل بین  کل 

مسائل ایجاد می کند.
کار با هماهنگی و همدلی انجام نشود هم افزایی لازم به  گر  وی گفت: ا

وجود نمی آید در نتیجه مدیران خیلی نمی توانند خلاقیت لازم را داشته 
باشند و برخی مدیران شجاعت خود را از دست می دهند. البته باید 
تعامل در کنار رعایت تفکیک قوا باشد تا مردم به عنوان ذی نفع نهایی 

منفعت نهایی را ببرند.
قالیباف درباره علت کندی در نظام دیوان سالاری گفت: هر مجموعه 
و سازمان و در کلان آن، دولت را نمی توان شعاری اداره کرد؛ 45 سال از 
گر مردم من را قضاوت  کارنامه ای دارم و ا انقلاب اسلامی گذشته و من 
می کنند می پرسند در پلیس و شهرداری چه چیزی تحویل دادی؛ پس 
وقتی شعارم را »خدمت و پیشرفت« می گویم، باید بلافاصله کارنامه ام 
کنیم.وی  کارنامه را هم ارائه  گر شعار می دهیم باید  کنم. پس ا را ارائه 
همچنین با بیان اینکه ما در کشورمان سه قوه نداریم و چهار قوه یعنی 
دیوان سالاری داریم، توضیح داد: در داخل سیستم قانون به درستی 
اجرا نمی شود، چون قوه دیوان سالاری بر سه قوه دیگر سوار است؛ در 
نتیجه برنامه خوب نوشته و تصمیم خوب می گیریم اما خروجی ندارد و 

این به معنای شعار دادن و برنامه دادن و کار نکردن است.
قالیباف ادامه داد: دیگر سیستم سلسله مراتبی جوابگو نیست و باید 

سیستم ها شبکه ای و هوشمند باشند و همه در سامانه ها شکل گیرد؛ 
در شهرداری تهران بیش از ۲00 سامانه داشتیم و دیگر ۸ ساعت کار نیست 

گیرند که نتیجه آن شفافیت است. و مردم ۲4 ساعته خدمات می 
گزینی و کردیم در اتاق ها نشسته و شایسته  گر احساس   وی افزود: ا
خ نمی دهد. باید هنر داشته و از تخصص   شایسته پروری نکنیم، تحول ر
و علم و دنیای جدید استفاده کنیم. در این صورت با کاهش هزینه ها و 

افزایش کارایی و شفافیت، فساد کمتر می شود.
که منافع خود را   قالیباف با بیان اینکه ۸5 درصد اقتصاد دولتی است 
خ می دهد که دیوان سالاری  دنبال می کند، گفت: وقتی مبارزه با فساد ر
و تعارض منافع نباشد و در این صورت همه چیز شفاف می شود؛ لذا 
کارآمدی است و دیوان سالاری و فساد و  کشور نا بزرگ ترین فساد در 

خ می دهد. ضعف در اقتصاد در این جا ر
کید کرد: ما که خودمان را در معرض رای می گذاریم، مردم گذشته  وی تا
ح خوب بدهیم  و کارنامه ما را نگاه کنند؛ ممکن است سخنرانی سو طر
که مردم براساس  کردیم  گذشته برنامه خود را اجرا  اما آیا در 45 سال 

آن ارزیابی کنند.
 نامزد چهاردسهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه 
هوشمند سازی مهمترین بخشی است که از گلوگاه های فساد جلوگیری 
 می کند، گفت: در انتخابات ها به مردمی عزیزی که کمک می کنند قول
گر تلاشی کردید که مسئولیت گذاشتید من در این مسئولیت کار   می دهم  که ا

را درست انجام دهم قول سمت به کسانی که با من بودند نمی دهم.
کید کرد: من خیلی وقت ها در شهرداری افرادی بودند که شاید  قالیباف تا
از نظر گرایش سیاسی با من نبودند آنها را به کار گرفتم. بنده ای  که ۲0ساله 
فرمانده تیپ شدم چطور می توانم فرصت را از جوان مبتکر و خلاق بگیرم 

و از آنها استفاده نکنم. ارث نیست که سهمیه بدهیم.
وی افزود: بدون مشورت و خرد جمعی تصمیمی نمی گیریم و این نگاه 
کشور در شرایطی است و حادثه تلخی پیش آمد.  کنم.  را دنبال می 
که در اداره دولت شوک به مجموعه وارد نکنم و  اولویت مان این است 
گر کارآمد  گر قرار است اصلاحات انجام شود، مبنای ما کارآمدی است و ا ا

بودند کار را با آنها ادامه می دهیم.
قالیباف ادامه داد: در هیچ جا در مدیریت من ندیدید که خودم را به مردم 
پاسخگو ندانم. بدون شک پاسخگوی وعده هایم خواهم بود. مطالبه 

من از رسانه ملی  و رسانه ها این است که من را رصد کنند.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پایان بیان داشت: 
با شهید رئیسی رفیق بودم. از قبل از انقلاب سال 56باهم آشنا و رفیق 
شدیم و این دوستی و رفاقت تا لحظه شهادت بود. در دهه 90همکار نزدیک 
 شدیم و شهید رئیسی خستگی ناپذیری،پر تلاش،  پرکار  با روحیه باز

 و مردی تراز کارگزار انقلاب اسلامی بود. 

محمدباقر قالیباف، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری عنوان کرد:

خدمت و پیشرفت هم شعار و هم کارنامه

چهارشنبه
23خرداد1403

5ذیالحجه1445
12ژوئن2024
سالسیونهم

شماره10884

اذان ظهر12:04
اذان مغرب: 19:42

اذان صبح فردا:  3:02 
طلوع آفتاب فردا: 4:48 

گهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی آ
 برای انتخاب مشاور

 شماره 51-1403/3 ت )نوبت اول(

گهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان آ
مهلتارسالمدارکموضوعشمارهردیف

1403/3/31تهیهوتامینتجهیزات،لوازمومصالحموردنیازواجرایعملیاتتعویضلولههایسیالاتیمجتمعفولادسبا148600432

1403/4/4تعمیروبازسازیگیربکسهایعمومیشرکتفولادمبارکهدر)کارگاهپیمانکار(248597388

1403/4/4تعمیروبازسازیبخشیازغلتکهایشرکتفولادمبارکهدر)کارگاهپیمانکار(348601035

1403/4/22انجامعملیاتخریدHoistهایتعمیراتیجرثقیلهایخطنوردگرم2شرکتفولادمبارکه448593533

548588730
48588731

1403/4/12تهیهواجرایسیستمنظارتیجامعدوربینهایاضطراریدرنواحیمختلفشرکتفولادمبارکه

کیفی،  جهت دریافت اسناد و کسب اطاعات بیشتر درخصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی 
کنندگان ،  مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی www.msc.ir منوی خریدو تامین 
مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم 
ارتباط با تامین کنندگان )SRM (اقدام نمائید. اطاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت، 
 @Ads_msc قسمت اطاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی

قابل دسترس می باشد.
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان : 03152731896- 09010042627

تاریخ انتشار 1403/3/23
خ ش 1403/3/23

گهی ابلاغ رأی آ
       به تجویز تبصره ماده 302 قانون آئین دادرسی مدنی، بدینوسیله به نامبرده جدول زیر ابلاغ می گردد؛ 
پرونده تخلف شما در هیأت هشتم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت مطرح و رسیدگی و 
 رأی ذیل الذکر صادر گردید. در صورت اعتراض به رأی مزبور حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ صدور آگهی 
می توانید اعتراض خود را به امور اداری مربوطه تسلیم نمایید، در غیر اینصورت مطابق تبصره یک ماده "4" 

قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان رأی صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.

مجازاتشمارهملینامونامخانوادگیردیف

اخراجازدستگاهمتبوع4579881583مهدیحسنبیگی1

شناسه آگهی 1732125

گهی احضاریه و ابلاغ آ
    با تجویز ماده » 73 « قانون آئین دادرسی مدنی بدینوسیله به نامبرده مشروحه جدول ذیل  ابلاغ می گردد: 
پرونده تخلف شما به اتهام تصدی بیش از یک شغل در هیأت هشتم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان 
وزارت نفت در حال رسیدگی می باشد، لذا ظرف مدت سه ماه از تاریخ نشر آگهی مهلت دارید در این هیأت به 

آدرس زیر حاضر و در قبال اتهام وارده ادای توضیح نمایید.
بدیهی است در صورت عدم حضور، غیاباً به مورد اتهامی رسیدگی و رأی مقتضی صادر می گردد.  

   آدرس : تهران- میدان ولیعصر )عج(- بلوار کشاورز- خیابان شهید نادری- بعد از تقاطع خیابان ایتالیا- پلاک 
4 – واحد 5 . 

شمارهکارمندینامونامخانوادگی

597092سپهرحاجیآبادیرنانی

شناسه آگهی 1732123

فراخوان مزایده عمومی
 هفت / 7 مکان غرفه های )سیار( گذر غذا واقع در بلوار شهید زندی نیا

نوبتاول
شهرداری سیرجان در نظر دارد در راستای نشاط اجتماعی و ساماندهی اغذیه فروشان سیار سطح شهر و ایجاد محیطی استاندارد و بهداشتی جهت ارائه 
انواع اغذیه و نوشیدنی های گرم و سرد ازجمله 1- غذاهای کبابی غرفه )1( 2- غذاهای کبابی غرفه )2(3- ساندویچ و فست فود غرفه )1( 4- ساندویچ و 
فست فود غرفه )2( 5- آبمیوه ، بستنی ،چای و قهوه 6- ذرت مکزیکی و بالی 7- غذاهای محلی، قصد اجاره مکان جهت غرفه های سیار را در پیاده راه 
ح مصوب  غذا واقع در بلوار شهید زندی نیا به شماره 5003090872000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مدت یک سال و براساس طر
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا غرفه ها برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در  الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.متقاضیان با مراجعه به سامانه تامین و تدارکات دولت )ستاد( 

نسبت به خرید اسناد مربوطه اقدام نمایند.
خ 1403/3/23 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه مور

ح از تاریخ 1403/3/24 الی 1403/4/10 می باشد. مهلت بازدید از محل اجرای طر
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1403/3/31 

مهلت زمان ارائه پیشنهاد قیمت تا ساعت 19 مورخه 1403/4/10
خ 1403/4/11 کتها : ساعت 11 روز دوشنبه مور گشایی پا زمان باز

کتها اطاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پا
آدرس : سیرجان بلوار شهید زندی نیا حوزه معاونت خدمات شهر سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری سیرجان و 

تلفن 03442340381
اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/30

خ ش 1403/3/23

 شرکت تعاونی صنعتگران قیدارنبی)ع( شماره ثبت : 985   شناسه ملی : 10460037849 
گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی صنعتگران قیدارنبی )ع( آ

هیات مدیره شرکت تعاونی

بنا به تصمیم اعضای ، هیات مدیره شرکت جلسه مجمع عمومی  عادی بطورفوق العاده  نوبت 
خ 1403/04/08 درمحل  دوم شرکت تعاونی صنعتگران قیدارنبی )ع( راس ساعت 11 روز جمعه مور
دفتر اداری شرکت واقع در شهر قیدار _ کمربندی جدیدالاحداث قیدار همدان –تقاطع پل روگذر 
جاده ابهر تشکیل خواهد شد. لذا بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت دعوت  به عمل می 
آید تا درتاریخ وساعت تعیین شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع 
مذکور حضور به هم رسانند و یا وکای خود را طبق ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع از بین 

ج از اعضای شرکت معرفی نمایند. اعضا و یا خار
دستورجلسه :

1-برگزاری انتخابات بازرس اصلی و علی البدل شرکت 
2-ارائه گزارش در مورد فعالیت های هیئت مدیره جدید از تاریخ تحویل تا کنون 
3-تصمیم گیری در خصوص تسویه حساب و تحویل قطعات به اعضای محترم 

4- تصمیم گیری در خصوص  مبلغ تسویه حساب برای قطعات بدهکار به شرکت 
5-تایید نهایی نقشه قطعات سایت کارگاهی جهت تحویل به اعضای محترم 

گیری در خصوص  پاداش هیئت مدیره و بازرس تحویل دهنده قطعات سایت  6-تصمیم 
شرکت 

گذاری قطعات عمومی شرکت  7-تصمیم گیری در خصوص نحوه وا
8- ارائه گزارش بازرس 

ح و تصویب صورت مالی سال 1402 شرکت  9-طر
توضیحات:

که نمی توانند شخصا در مجمع عمومی حضور یابند، می توانند جهت  آن دسته از اعضایی 
تعیین وکیل خود با در دست داشتن مدارک عضویت به همراه موکل تا تاریخ  1403/04/07 به 
ک 14 مراجعه نموده و نسبت  دفتر شرکت واقع درشهر قیدار بلوار دکتر چمران خیابان لاله پا

به دریافت و تکمیل فرم وکالت اقدام نمایند.
ضمنا اعضایی که قصد کاندیداتوری برای بازرسی را دارند نیز می توانند مدارک خود را نهایتا تا 

تاریخ 1403/04/03 تحویل دفتر شرکت داده و فرم مخصوص را تکمیل نمایند.
بدیهی است شرط حضوروکای اعضادرجلسه مجمع عمومی همراه داشتن وکالتنامه وکارت 
گرفته دارای اعتبار نخواهد  ک  شناسائی معتبرمی باشد.ضمناوکالتنامه های مخدوش و یا لا

کثر یک نفر از اعضا را به عهده بگیرد . بودوهر شخص می تواند وکالت حدا

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
1403-12

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور بر اساس روش کیفیت و 
کتشافی  کتشاف عمومی و تفصیلی در 5 محدوده ا قیمت )QCBS( با موضوع » انجام خدمات و عملیات شناسایی، پی جویی و ا
خروجی پهنه دنا واقع در استان کهگیلویه و بویر احمد« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 
ج در اسناد فراخ�وان برگزار نماید. تاریخ انتشار فراخوان مذک�ور در سامانه ستاد ساعت 10  2003001028000030 و با جزئیات مندر
خ 1403/03/22 و مهلت زمانی دریافت اسناد استعام ارزیاب�ی کیف�ی )RFQ( از سایت تا ساعت 10 صبح  صبح روز سه شنبه مور
خ  کثر تا ساعت 10 صبح روز شنبه مور خ 1403/04/02 و مهلت ارسال پیشنهاد فراخ�وان  )مدارک ارزیابی کیفی( حدا روز شنبه مور
1403/04/09 می باشد. عاقمندان شرکت در فراخوان مزبور  می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای  الکترونیکی با 

شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
م الف 957 گهی 1733358  شناسه آ تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/26 

هیأت هشتم بدوی وزارت نفت

شرکت ملی گاز ایرانشرکت ملی گاز ایران

هیأت  هشتم  بدوی رسیدگی به تخلفات 
کارمندان وزارت نفت اداری 


